
Hvem skal have 
Kultursamarbejdets 
kulturpriser 2011?  
 
Frist for indstillinger til priserne er den 16. jan uar 2012 
 
Kultursamarbejdet i Midt- og Vestjylland uddeler i marts 2012 KulturPrisen og 
KulturVækstprisen.  Det er femte gang, at priserne uddeles. 
 
Prismodtagerne udpeges af bestyrelsen for Kultursamarbejdet i Midt- og Vestjylland, der 
er et samarbejde mellem 57 kultursteder og Lemvig, Struer, Holstebro, Ringkøbing-Skjern, 
Herning og Ikast-Brande kommuner. 
 
Frem til den 16. januar 2012 kan alle komme med forslag til prismodtagere. 
 
I 2010 gik KulturPrisen til Ingrid Hvass, historiefortæller og leder af Vestjysk 
Fortællefestival, og foreningen Herning Kontrast fik KulturVækstPrisen. 
 
Kultursamarbejdets KulturPris uddeles for en bemærkelsesværdig indsats for kulturen i 
det midt- og vestjyske. Det er ikke en forudsætning, at prismodtageren bor i Midt- og 
Vestjylland. Prisen er 15.000 kr. og et diplom.  

Kultursamarbejdets KulturVækstPris uddeles til unge kulturiværksættere eller talenter 
fra det midt- og vestjyske. Det er en forudsætning, at prismodtageren bor og virker i Midt- 
og Vestjylland. Prisen er på 10.000 kr. og et diplom. 

- Kulturen i Midt- og Vestjylland står stærkt.  Med priserne vil vi hædre både de dygtige, 
visionære og etablerede kulturskabere, der gør en særlig indsats i det midt- og vestjyske 
og de unge, der er fremtidens stærke kulturfelt, siger Kultursamarbejdets formand og 
kulturudvalgsformand i Herning, Johs Poulsen. 

De to priser overrækkes i forbindelse med Kultursamarbejdets generalforsamling den 19. 
marts 2012. 
 
Indstillinger med begrundelse skal sendes til sekretariatet for Kultursamarbejdet – e-mail: 
marianne.jorgensen@holstebro.dk senest den 16. januar 2012. 
 
Flere oplysninger: 
 

Formand Johs. Poulsen, kulturudvalgsformand, Herning, tlf. 20 10 33 87  

Marianne Jørgensen, Sekretariatet for Kultursamarbejdet, Holstebro Kommune,  
tlf. 96 11 69 18 eller e-mail: marianne.jorgensen@holstebro.dk 
 
 
Læs mere om tidligere prismodtagere og Kultursamarb ejdet i Midt- og Vestjylland 
på www.kultursamarbejdet.dk  


